Remarques :

Nb postes
offerts
Nb candida-
tures (*) :
DSD2
IP1
IR1
IR2
Total :

Nb postes non

proposés
Nb postes
proposés :
DSD2
IP1
IR1
IR2
Total

Chef

pole
ex Chef Chef

Fondé péle Bur.

Pvoir ACF D.
4 5 10
0 0 0
0 9 1
2 8 2
4 4 12
6 21 15
2 0 5
0 0 0
0 2 1
1 2 1
1 1 3
2 5 5
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- Seuls sont repris sur ce tableau les candidats ayant vocation.
* . Un méme candidat peut postuler sur 1 ou plusieurs postes.

* : Un méme poste peut étre convoité par 0, 1 ou plusieurs candidats.
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